100% BAroCcTOMKOCTb BbicoKana 3ByKo3awnTa

Hu3kana Tennonepegaya

Bepu onga 6unsHeca
NBX-koMno3uT

MoarotoeneHo «AshiraDoors» 2022




P'BCIJ_IMFJEHHEFI rapaHTHAa

B porosope 10 neTt Ha

UBNoCTHOCTE ABEpen.

Cpok cny#6bl Gonee 30
ner ner.

MapaHTWA QONrOBEYHOCTH
nAeepei - exegHeBHbIE
MCNBITaHWA Kanoon

napTtMK - cobnoaeHue

uMpoBaHHaa ctoumMocTb | 108
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AxkownoH K AMNK - 3KonorMyeckn YMcTole NPOOYKTEl M He

HaHOCAT Bpena OKPy:HaLWer cpene, ero MoMHO
YTHUIMIMPOBEATE BMEcTe C OBITOBBIMK OTXOOaMK UK C
OBbIMHBIM MYCOPOM.



6 daKTOB O HaC

EBponeiickoe KauecTBo
ObopynoeaHue U cbipbe 13
EBponbl

&

2000 m?
Mnowanb NPoV3BOACTEA

it

3 nuHUN
WarotoeneHune ao 10 aHen

LdocTtaHeTca BHyKam
Cpok cnyx6ei 30 net

i

Her 6paka
LBONHON KOHTRONE KaYecTea

HNoctaeka no PO n CHI
OTnameHHana cucrema OOCTAEBKW



AkBapop "Knaccuk"

« B HaNnW4yKMKM Ha cknapge

XapaKTepuUCTUKH

Kapkac
HanonHeH#e

O6nvucexa
OsepHoi noroHam
BnarocroaxocTs
3BYHOM3IONSUMS
TennonpoBoaHOCTL

UseT NBX-nwcra

Bnaroctomkmi LVL Bpyc

SKCTPYAMPOBaAHHBIA
NeHONOAMCTRON

MNBX NHUCT 1,5 MM,
TenecKonMUYECKMK
100 %

32 6

Hw3kan

Bensviy

il

O — peepb rayxan, rnaakan, Genaa, nMcT NBX KOMNO3WT.
MoNOTHO KOMNNEKTYETCH TENECKOMNMYECKMM MNOroHaMoM.

CTaHOapTHLIA pa3mMep:
2000x600
2000x700
2000x800
2000x900

* BO3IMOMHO MIroTOBNEHME HECTAHQAPTHEIX pa3zMepos (Make. 2300x1300,
MKHH. N0 COrNacoBaHKMon) ¥ Moaene .

MonoTHo: Kapkac — Bnaroctoikmia LVL 6pyc / Bnaroctoikan ¢aHepa,
HanoNHeHHWe — IKCTPYAMPOBaHHBA NeHononucTepon, cbnrMuoexka —
NBX nucT wmecTrMA 1,5 MM,

Kpomka anKMUHHUEeBaR C pe3epoBKOA NOL 3aMOK.

MNoroHaM: TenecKonMYecKMi KOpob 1 HanKuHKK 13 OMNK.



AkBapop "KomoopTt"

« B HAaNWM4YMK Ha cKkNnage

XapaKTepuCTUKH

Kapkac Bnaroctoikui LVL 6pyc
SKCTPYAMPOBaAHHBIA

riancAneHWe NeHoNoNMCTHUPOn

C6nuucaxa MNBX nucT 1,5 MM.

OeepHoi noroHam TenecKonMYecKMK

BnaroctorHocTb 100 %

3BYHOMIONAUMA 32 A6

TennonpoBoaHOCTL Huzkas

Upet NBX-nwcra Benoii

0O - neepb ocTeKNeHHas, rnaakas, Benas, nkeT NMBX KoMNo3WuT
[cTekno Benoe MaTOBOE, CTEKND ApMWPOBEHHOE B MM.).
MoNoOTHO KOMNNEKTYETCA TENECKOMNMYECKMM NOrOHIMOM,

CTaHAapTHLHIA pasMep:
2000x600
2000x700
2000x800
2000x900

* BO3MOMXKHO M3roTOBNEHME HECTaHAaAPTHLIX pasmepoB (Make. 2300x1300,
MHH. MO COrNacoBaHdMic) ¥ Moaenen.

MonoTHo: kapkac — Bnaroctomkmia LVL 6pyc / enarocronkan davepa,
HanonHeHWe — IKCTPYOAWMPOBAHHBIA NeHononucTepon, o6nuuoBeKka —
MNBX NUCT MeCTHUA 1,5 MM,

KpoMka — anoMUMHMeBan ¢ Ppe3epoBKOM Nog 3aMOK.

MNoroHaM: TenecKonMYecKMi KOpob 1 HanKuHKK 13 OMNK.



BapunaHTbl ICNONHeHWUA aBepen



BHumMaHMe K getanam



HOononHuteneHsle dpoTo



AKBAAOP “"Knaccuk” 6enbii

AT (ABepb Mnyxas) rnagkas 6enas, amct MNMBX komno3ut (Jluct MBX-1,5
MM, Kapkac nonoTtHa 6pyc n3 ®CP — noBbILLEHHOW BOAOCTONKOCTH,
3aMnoJHeHne NeHONOAUCTUPOA , KPOMKa antoMuHmeBas nan lMNMBX,
kopob AMK, gobop n HanmuHwmk MBX Teneckon)

KomnneKTyromme N AONOJNHUTENIbHbIE YCNYTU

Kopob ATMK 6enbin 2100x75x38Mm

Hannuuuk MBX 6enbin 2200x70x10MM

Hannuynuk gobopHbin MBX 6enbivi 2200x70x100x10MMm

Mpodunb fobopHbI MBX 6enbii 2100x190x5Mmm

Mpodunnb fobopHbIn MNMBX 6enbii 2100x385x5Mm

Mopor-kopob AIK 6enbii 1000x75x38Mm

Mopor-AntoMmuHmneBbli 1000x75x14mm

MputBopHas niaHka MBX 6enbin 2000x30x10MM

MNpuTBOpHas naaHka AntommHmesas 2000x30mMm

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

LUT.

ont

MonotHo (MBX
KPOMKa) LiBeT
Benbin maTOBbLIN

6 287,50

687,50

337,50

600,00

802,50

1612,50

325,00

756,25

325,00

637,50

ont

MonotHO (AntoMmnHKMEBas
kpomka+[l1BX -Bepx/Hun3) uBeT
Benbii maToBbIN

7 537,50



OCTEKNIEHUE

HaumeHoBaHue

BbicoTa
oCTeKNeHusa
735mm B cBeTy

BbicoTa
OCTeK/IeHUA
1265mm B cBeTy

LLinprHa nonoTHa,
MM

300
400
500
600
700
800
900
1000
1100
300
400
500
600
700
800
900
1000

1100

CTOUMMOCTb

Mpo3payHoe 4mm
1145
1060
1145
1245
1335
1430
1520
1780
2180
1785
1615
1785
1975
2145
2330
2505
2925

3570

MaToBoe 4mm

1205

1095

1205

1330

1440

1560

1785

1960

2405

1840

1650

1840

2050

2245

2445

2645

3090

3775

Mpo3payHoe 6 mm
1245
1120
1245
1385
1515
1650
1780
2085
2560
1880
1675
1880
2110
2320
2540
2755
3220

3940

MaToBoe 6 mm

1320

1170

1320

1494

1650

1820

1980

2320

2850

2010

1760

2010

2295

2550

2825

3090

3615

4430

ApmunpoBaHHoe
6 Mm

1475
1265
1475
1710
1920
2155
2375
2635
3015
2270
1920
2270
2660
3005
3395
3760
4405

5405



Twun HecTaHpapTHOW ABepu (pa3mMep No MoJIOTHY)

WupuHa meHee 900 mm

WnpuHa 6onee 900 mm go 1000 mm
WnpuHa 6onee 1000 mm Ao 1100 mm
LWnpuHa 6onee 1100 mm ao 1200 mm
Mo BbicoTe

Bbicota meHee 2000 mm

Bbicota 6onee 2000 mm g0 2100 mm
BbicoTta 60nee 2100 mm g0 2200 mm

BbicoTa 6onee 2200 mm g0 2300 mm

¢pEBEPOBKa noa wnuHranet

3apeska Kopoba nopg 45rpag. (4 pesa Bepx) 6e3 c6opku B 610K

®dpesepoBKa OTBEPCTUA NOA, BEHTUNALMUOHHYIO peLleTKy
YcuneHue noa [,080A4MUK
YcuneHue nopg pyyky ckoby

YcuneHune nog pyyKy «aHTUNaHUKa»

Mo wnpuHe

Oon. ycayrm

Yaopo>kaHue Ha

10%
30%
55%

80%

10%
30%
55%

80%

100,00 py®6.
110,00 py6.
350,00 py6.
350,00 py6.
350,00 py6.

350,00 pyb6.



